Otevírání nabídek se uskuteční bez zbytečných odkladů po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek dne 15. ledna 2026 v 10:05 hod. 

4. Rozsah předmětu veřejné zakázky – předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2.450.000,- Kč (Slovy: dva miliony 

čtyři sta padesát tisíc korun českých) bez DPH.  

5.  Dodací podmínky, úhrada ceny 

5.1.  Dodavatel je povinen dodržet veškeré podmínky dodání předmětu plnění včetně 

platebních podmínek, tak jak jsou stanoveny návrhem kupní smlouvy, která je přílohou této 

zadávací dokumentace.